
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEPOTZOTLAN-005

 103,966,981.48  0.00  103,966,981.48  285,823,624.48  181,856,643.00 285,823,624.48Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  20,250,000.00  10,250,000.00 20,250,000.00Contribuciones de Mejoras

 43,441,269.11  0.00  43,441,269.11  50,528,767.87  7,087,498.76 50,528,767.87Derechos

 6,286,363.69  0.00  6,286,363.69  16,211,847.82  9,925,484.13 16,211,847.82Productos

 6,887,597.69  0.00  6,887,597.69  46,546,329.25  39,658,731.56 46,546,329.25Aprovechamientos

 162,405,576.20  0.00  162,405,576.20  162,487,409.30  81,833.10 162,487,409.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 239,195,362.87  0.00  239,195,362.87  205,381,086.47 -33,814,276.40 205,381,086.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 572,183,151.04  572,183,151.04  787,229,065.19  787,229,065.19TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  248,860,190.55
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEPOTZOTLAN-005

 409,777,574.84  409,777,574.84  624,741,655.89  624,741,655.89 0.00  214,964,081.05Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 103,966,981.48  0.00  103,966,981.48  285,823,624.48  181,856,643.00 285,823,624.48Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  20,250,000.00  10,250,000.00 20,250,000.00Contribuciones de Mejoras

 43,441,269.11  0.00  43,441,269.11  50,528,767.87  7,087,498.76 50,528,767.87Derechos

 6,286,363.69  0.00  6,286,363.69  16,211,847.82  9,925,484.13 16,211,847.82Productos

 6,887,597.69  0.00  6,887,597.69  46,546,329.25  39,658,731.56 46,546,329.25Aprovechamientos

 239,195,362.87  0.00  239,195,362.87  205,381,086.47 -33,814,276.40 205,381,086.47Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 162,405,576.20  162,405,576.20  162,487,409.30  162,487,409.30 0.00  81,833.10Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 162,405,576.20  0.00  162,405,576.20  162,487,409.30  81,833.10 162,487,409.30Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 572,183,151.04  572,183,151.04  787,229,065.19  787,229,065.19TOTAL  0.00

 248,860,190.55Ingresos Excedentes

                                            C. ANGEL ZUPPA NUÑEZ                                                                                                                                                                                                            L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                              DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS                                  

FECHA DE ELABORACION: 09/04/2021        Hoja: 2 de 2 OSFAIM106/10/05


